
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,3 (+)1 (+)1,5
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,6 (+)1 (+)0,8
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,5 (+)5 (+)5,5
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 2,3 2 2
ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,3 2 2
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2,1 2 1,9
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,7
ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)3,2 (+)3 (+)3,3
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª 0,2 0 0,1
ACPP005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,3 (+)3 (+)3,3
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT0,3 0 0,3
ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,8 (+)7 (+)6,8
ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 2,4 2 2,4
ACPP003110 RUIZ HERNANDEZ, JOSEP MARIA (+)0,7 (+)1 (+)0,8
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,5 2 2,4
ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3 (+)3 (+)3,1
ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 1,7 2 1,6
ACPP003557 BORRELL GOMEZ, JORDI 2 2 1,9
ACPP018864 PEREIRA NUÑEZ, LLUIS 3,4 2 3,3
ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,6 (+)3 (+)2,6
ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2 0 0,2
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,9 (+)5 (+)4,9
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,2 (+)4 (+)4,2
ACPP006058 GARCIA RENNEY, FRANCISCO 6,7 5 6,7
ACPP010724 JULIA GELABERT, JORDI 2,9 2 2,9
ACPP018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 5,3 4 5,3
ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)3,2 (+)3 (+)3,2
ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,4 (+)2 (+)2,4
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 9,7 8 9,7
ACPP013674 IGUAL MOLINA, ALBERT 3,8 3 3,8
ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER 0,2 0 0,2
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,6 (+)3 (+)2,6
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP027590 MUNDO BLANCO, ALEXEI 20,8 16 20,8
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 4,4 3 4,4
ACPP004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN 6,9 5 6,9
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,9 2 1,9
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,7 4 4,7
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,7 7 8,7
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,6 1 0,6
ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 2,4 2 2,4
ACPP027466 FERRER TORRENT, MARTA 5 4 5
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,9 1 0,9
ACPP024407 MAUREY ALTSTAT, KARINE 20,9 16 20,9
ACPP026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 7,4 5 7,4
ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 7,6 6 7,6
ACPP011106 LORENZO ROMEU, PAULI 6,1 5 6,1
ACPP001035 SERRANO ESTAPE, OSCAR (+)3,7 (+)4 (+)3,7
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Dimecres Sopars a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

44 431



ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,4 2 3,4
ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,3 2 3,3
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP002629 CAROT OLIVERAS, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP024672 CAROT ORTIZ, ROGER 1,2 1 1,2
ACPP026141 BOSCH FERNANDEZ, OCTAVIO 4,9 4 4,9
ACPP026795 MORGADO ASSO, EVA 9,1 7 9,1
ACPP028361 FREIXAS MAS, ALBERT 19,7 15 19,3
ACPP028362 DE PRADO NOGUER, RUBEN 19,7 15 19,3
ACPP010729 BOMBARDO ARCH, REMEI 4,5 4 4,5
ACPP007284 GINESTA VENTURA, JOAN MARIA (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,8 6 7,8
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,1 5 6,1
ACPP027904 SABRIA FIGUERAS, LAURA 19 14 18,8
ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA19,2 14 19
ACPP001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN9,6 8 9,6
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,2 6 8,2
ACPP028393 SABRIA FIGUERAS, JUDIT 20,7 16 20,6
ACPP028392 SABRIA FIGUERAS, CLARA 20,9 16 20,8
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 21 16 21
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7 5 7
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 20,9 16 20,9
ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 17,9 14 17,9
ACPP003070 BLANCO CARBO, MONTSE 12,3 9 12,3
ACPP027335 MASFERRER CASTELLO, NURIA 21 16 21

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP028361 FREIXAS MAS, ALBERT 19,7 15 19,3
ACPP028362 DE PRADO NOGUER, RUBEN 19,7 15 19,3
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 2,3 2 2
ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,3 2 2
ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,3 (+)1 (+)1,5
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,6 (+)1 (+)0,8
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2,1 2 1,9
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,7
ACPP027904 SABRIA FIGUERAS, LAURA 19 14 18,8
ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA19,2 14 19
ACPP003110 RUIZ HERNANDEZ, JOSEP MARIA (+)0,7 (+)1 (+)0,8
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,5 2 2,4
ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)3,2 (+)3 (+)3,3
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª 0,2 0 0,1
ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3 (+)3 (+)3,1
ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 1,7 2 1,6
ACPP003557 BORRELL GOMEZ, JORDI 2 2 1,9
ACPP018864 PEREIRA NUÑEZ, LLUIS 3,4 2 3,3
ACPP028393 SABRIA FIGUERAS, JUDIT 20,7 16 20,6
ACPP028392 SABRIA FIGUERAS, CLARA 20,9 16 20,8
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,9 2 1,9
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,7 4 4,7
ACPP006058 GARCIA RENNEY, FRANCISCO 6,7 5 6,7
ACPP010724 JULIA GELABERT, JORDI 2,9 2 2,9
ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 4,4 3 4,4
ACPP004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN 6,9 5 6,9
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,5 (+)5 (+)5,5
ACPP005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,3 (+)3 (+)3,3
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,4 (+)3 (+)3,4

PITCH & PUTT FRANCIAC

Dimecres Sopars a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford
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ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT0,3 0 0,3
ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,6 (+)3 (+)2,6
ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2 0 0,2
ACPP013674 IGUAL MOLINA, ALBERT 3,8 3 3,8
ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER 0,2 0 0,2
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,4 (+)2 (+)2,4
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 9,7 8 9,7
ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 2,4 2 2,4
ACPP027466 FERRER TORRENT, MARTA 5 4 5
ACPP026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 7,4 5 7,4
ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 7,6 6 7,6
ACPP026141 BOSCH FERNANDEZ, OCTAVIO 4,9 4 4,9
ACPP026795 MORGADO ASSO, EVA 9,1 7 9,1
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,9 1 0,9
ACPP024407 MAUREY ALTSTAT, KARINE 20,9 16 20,9
ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,8 (+)7 (+)6,8
ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 2,4 2 2,4
ACPP018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 5,3 4 5,3
ACPP027590 MUNDO BLANCO, ALEXEI 20,8 16 20,8
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,7 7 8,7
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,8 6 7,8
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,1 5 6,1
ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)3,2 (+)3 (+)3,2
ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,6 (+)3 (+)2,6
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,6 1 0,6
ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP011106 LORENZO ROMEU, PAULI 6,1 5 6,1
ACPP001035 SERRANO ESTAPE, OSCAR (+)3,7 (+)4 (+)3,7
ACPP001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN9,6 8 9,6
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,2 6 8,2
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 21 16 21
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7 5 7
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 20,9 16 20,9
ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 17,9 14 17,9
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,3 2 3,3
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,4 2 3,4
ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP010729 BOMBARDO ARCH, REMEI 4,5 4 4,5
ACPP007284 GINESTA VENTURA, JOAN MARIA (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,9 (+)5 (+)4,9
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,2 (+)4 (+)4,2
ACPP002629 CAROT OLIVERAS, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP024672 CAROT ORTIZ, ROGER 1,2 1 1,2
ACPP003070 BLANCO CARBO, MONTSE 12,3 9 12,3
ACPP027335 MASFERRER CASTELLO, NURIA 21 16 21
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